

**Cezhraničné partnerstvo EURES-T BESKYDY**

Úrad práce, sociálnych vecí a rodiny Čadca, Matičné námestie 1617, 022 01 Čadca, Slovensko

Cross - border Partnership EURES-T BESKYDY

Office of Labour, Social Affairs and Family Čadca, Matičné námestie 1617, 022 01 Čadca, Slovakia

Aktivita číslo: RN -2010/2011

Objednávka číslo

1/RN-ET/2011

Odberateľ:

Úrad práce, sociálnych vecí a rodiny Čadca
Matičné námestie 1617
02201 Čadca
Slovakia

IČO: 379 055 46
DIČ: 202 176 80 89

Dodávateľ

Tibor Varga -TVS Papier
Adyho 14
948 01 Lučenec

IČO:
DIČ:

Kontaktná osoba:

Vybavuje:

Peter Drozd

Dátum:

15.04.11

Telefón:

041/2448 100

Miesto:

Čadca

Réžijne náklady - Cezhraničné partnerstvo EURES-T Beskydy 2010/2011, kancelárske potreby

| P.č. | Názov a druh tovaru | Množstvo | m jedn. | Cena za jednotku s DPH | Cena spolu s DPH |
|------|--|----------|-------------|------------------------|------------------|
| 1 | Xerografický papier A4,80g | 60 | 1 bal/500ks | 2,51 | 150,6 |
| 2 | Obal EURO A4 matný 40 mic | 10 | 1bal/100ks | 1,2 | 12 |
| 3 | Poradač pákový A4 farebný obyčajný 8 cm,modrý | 10 | ks | 0,98 | 9,8 |
| 4 | Lepiaca tyčinka 36g | 5 | ks | 0,19 | 0,95 |
| 5 | Cestovné príkazy | 1 | blok/100ks | 1,31 | 1,31 |
| 6 | Blok s lepidlom 38x51 | 200 | 1 bal/3ks | 0,29 | 58 |
| 7 | Lepiaca páska 19mm x 33mm priehľadná | 4 | ks | 0,16 | 0,64 |
| 8 | Zvýrazňovač s klinovým hrotom 5,5 mm žltý | 4 | ks | 0,14 | 0,56 |
| 9 | Lepiaca páska 48mm x 66mm baliaca | 1 | ks | 0,48 | 0,48 |
| 10 | korekčná páska s vymeniteľnou náplňou | 4 | ks | 0,8 | 3,2 |
| 11 | Obálka C6 doručienka, doporučené do vlastných rúk | 1 | 1bal/1000ks | 34,36 | 34,36 |
| 12 | Obálka doručienka do vlastných rúk opakované doručenie | 1 | 1bal/1000ks | 34,36 | 34,36 |

| | | | | | |
|----|--|---|-------------|------|---------------|
| 13 | Zošívačka kovová stredná | 1 | ks | 0,86 | 0,86 |
| 14 | Nožnice | 1 | ks | 0,35 | 0,35 |
| 15 | Pravítko 30 cm platové transparentné | 2 | ks | 0,15 | 0,3 |
| 16 | Blok poznámkový linajkový A4 šitý, perforovaný 80 listov | 1 | ks | 0,94 | 0,94 |
| 17 | Kalkulačka | 1 | ks | 1,5 | 1,5 |
| 18 | Guma mäkká 35x27x10mm | 1 | ks | 0,02 | 0,02 |
| 19 | Utierky vlhké na PC | 2 | ks | 1,44 | 2,88 |
| 20 | Stojan stolový na prísacie potreby | 2 | ks | 0,51 | 1,02 |
| 21 | Rozšívacia | 1 | ks | 0,17 | 0,17 |
| 22 | Popisovač na biele tabuľe | 5 | 1bal/4ks | 1,38 | 6,9 |
| 23 | Popisovač na flipchartové tabuľe | 5 | 1bal/4ks | 1,12 | 5,6 |
| 24 | Etiketa samolepiaca (70x25) | 1 | 1bal/100ks | 9 | 9 |
| 25 | Obálka samolepiaca DL bez okienka, biela | 1 | 1bal/1000ks | 12 | 12 |
| | Spolu | | | | 347,80 |

Cena spolu (bez DPH)

289,83 EUR

DPH (20%)

57,97 EUR

Cena spolu (s DPH)

347,80 EUR

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

Peňažný ústav odberateľa

Štátna pokladnica

číslo účtu:7000144436/8180

Pečiatka a podpis odberateľa

Tel.: +421 41 2448 100, Mobil: +421 948 065 644,
E-mail: eurestbeskydy@gmail.com, upsvr_ca@upsvar.sk
www.eures-tbeskydy.eu, www.upsvarcadca.sk